UBND TỈNH BẮC GIANG
     SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /GM-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Tổ kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện đề tài KH&CN cấp tỉnh “Nghiên cứu,

ứng dụng hệ thống thông gió thông minh Smart - Air nhằm cải thiện điều kiện làm việc

cho người lao động, giảm thiểu nguy cơ lây lan dịch bệnh tại các xưởng sản xuất

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức họp Tổ kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện

đề tài KH&CN cấp tỉnh “Nghiên cứu, ứng dụng hệ thống thông gió thông minh

“Smart - air” nhằm cải thiện điều kiện làm việc cho người lao động, giảm thiểu nguy

cơ lây lan dịch bệnh tại các xưởng sản xuất trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”.

1. Nội dung: Kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện đề tài KH&CN cấp tỉnh

“Nghiên cứu, ứng dụng hệ thống thông gió thông minh “Smart - air” nhằm cải thiện

điều kiện làm việc cho người lao động, giảm thiểu nguy cơ lây lan dịch bệnh tại các

xưởng sản xuất trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”; xác định nguyên nhân đề tài đề nghị

dừng thực hiện và nội dung công việc đã thực hiện, kinh phí hoàn trả ngân sách Nhà

nước của đề tài.

2. Thành phần:

- Thành viên Tổ Kiểm tra, đánh giá theo Quyết định số 150/QĐ-KHCN ngày

12/4/2024 của Giám đốc sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang.

- Đại diện Cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm đề tài.

3. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 5 năm 2024

(thứ Sáu), cụ thể:

- Từ 7h30 đến 8h30: Tổ kiểm tra thực tế tại Trường Cao đẳng công nghệ Việt -

Hàn Bắc Giang, xã Dĩnh Trì, huyện Lạng Giang, thành phố Bắc Giang (Đề nghị

Trường Cao đẳng công nghệ Việt - Hàn Bắc Giang bố trí giúp phòng họp và chuẩn bị

kiểm tra thực tế mô hình).

- Từ 9h00 đến 11h00: Tại Phòng họp tầng 5, Sở Khoa học và Công nghệ (đường

Lý Tự Trọng, thành phố Bắc Giang).

2

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời các đại biểu dự họp đúng thành

phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM  ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Thương

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T10:38:32+0700

		thuongnp_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T14:32:13+0700

		2024-05-09T15:14:33+0700

		2024-05-09T15:14:46+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T15:15:06+0700